



ALLERGEN INFORMATION

JUNE 2023

ALLERGEN INFORMATION

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes, as well as showing whether or not they are suitable for vegetarians or vegans.

On each page, our logo denotes which specified allergenic ingredient is present in that dish. Sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example.

Please note The contents of this guide are for information purposes and are not a substitute for medical advice, diagnosis or treatment .

Allergens including gluten are present and used in our kitchen. Despite good practices, we cannot guarantee that any of our dishes are 100 % free of allergens.

Please speak to a member of the team about any allergies and/or intolerances before you order.

KEY



This dish contains the specified allergenic ingredient
























Suitable for vegetarians








Suitable for vegans



DISH	THIS DISH CONTAINS														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	FISH	PEANUTS	LUPIN	TREE NUTS	SOYA	EGGS	MILK	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	V/VE
Steaks															
Rump & Sirloin															
Fish Dishes															
British Fish & Chips															
Whole Tailed Scampi															
Seabass Fillet															
Our Classics															
Ham, Egg & Chips															
Chicken Balti															
Red Pepper Balti															
Chicken Parmigiana															
Chicken Breast & Peppercorn															
Hunters Chicken															
Chicken & Mushroom Pie															
Sandwiches															

DISH	THIS DISH CONTAINS														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	FISH	PEANUTS	LUPIN	TREE NUTS	SOYA	EGGS	MILK	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	V/VE
Tapas															
Black Pudding															
Piquante Peppers															
Anti Pasto															
King Prawns															
Calamari Harissa															
Add A Little Extra															
Mediterranean Vegetables															
Triple Cooked Chips															
Garlic Ciabatta															
Coleslaw															
Sweet Potato Fries															
Beer Battered Onion Rings															
House Dressed Salad															
Sauces, Butters & Extras															

DISH	THIS DISH CONTAINS														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	FISH	PEANUTS	LUPIN	TREE NUTS	SOYA	EGGS	MILK	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE	V/VE
Sauces, Butters & Extras															
Pink Peppercorn															
Sweet Chilli Sauce															VE
Garlic, Herb & Sweet Chilli															
Smokey Paprika															
BBQ Sauce															VE
Bang Bang Sauce															
Red Wine Jus															
Garlic & Herb Butter															
Monterey Jack Cheese															
Piri Piri Sauce															VE